

*Shiza*

Folio: 3991702  
Fecha: 01/04/2023 13:38:55  
Plaza de Cobro: TRAPICHILLO  
Carril: V113  
Cobrador: 10005562935  
Categoria: LIGERO DE 2 EJES  
Importe: 116.38 Peso  
IVA: 18.62 Peso  
Total: 135.00 Peso

Forma de Pago: EFECTIVO

FACTURA  
TEPICO-MACATLÁN

*Shiza*

Folio: 2921401  
Fecha: 01/04/2023 14:06:14  
Plaza de Cobro: SEC. RUIZ  
Carril: V310  
Cobrador: 30005562196  
Categoria: LIGERO DE 2 EJES  
Importe: 79.31 Peso  
IVA: 12.69 Peso  
Total: 92.00 Peso

Forma de Pago: EFECTIVO

  
*Del Nayar*  
OPERADO  
PARTICIPACIONES  
FEDERALES  
H. XXVII AYUNTAMIENTO  
**DEL NAYAR**  
2023

**CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA**

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC, CP. 11000, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

623 - OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

Tipo Comprobante I - INGRESO RFC: CCA030306LA6



Num. Certificado Emisor: 00001000000505498430 Folio Fiscal 19AB4318-DB0F-11ED-9416-2DCDC4D7CF54  
 Lugar de Expedición: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: CHU5256  
 Fecha y Hora Expedición: 14/04/2023 03:55:42 p. m. Tipo Relacion  
 Moneda MXN - PESOS Exportación : 01 UUID Relacionado

RFC: MNA850101D9A Cliente: 683077 Regimen Fiscal : 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS  
 MUNICIPIO DEL NAYAR Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL  
 C.P. 63530

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cant.	Unidad	Artículo	Descripción - SAT	Obj Imp	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 113292140120230401140614via31092	02 \$79.31	\$79.31
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 111399170220230401133855via113135	02 \$116.38	\$116.38

Importe en Letra: <b>DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.</b>	Sub Total: \$195.69
Condición de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16	Descuento: IVA \$31.31
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago: 01 - EFECTIVO	Importe Total: \$227.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOC E O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9 Fecha y Hora de Certificación: 2023-04-14T15:55:54 No. Certificado SAT: 00001000000505600468



**Sello Digital CFDI:**  
 Du2w3/30+gSa2z9HodgG+djqgZuxaun8vRvGWAkptk7XdzNldPdgg/qm9JVTr5fu3usqT21KNYylr8QYLI/oRWxKt8HS/RVzh+WVR6QRSI+3+HAKa3QKyp8JOcl6jng/UibT+l  
 yoff/AjwM+6aEKiZ43T9ShGpS/99YY28p98ZAVy3KLRlSf9UncsCvJax/6Gk+dHkNC7I9p2GsUsqhkMk0DfP6nyew2xHDHQzD2VICamEBYNgkUqEMI9CJL9OMMwXVNTz

**Sello SAT:**  
 L9u0koSPyhZdFZAhiq6g8ITRTas5dCauLzFB2Vm8SBn8aq31TJMrp160p7j7bL0wVnkEmJkFuy5v8NT5Cjs6tpQwouN1xsyk9r1sWTn9cPr4EYogfclZrdCCrYFL3tDfmlf  
 vhQfza+x02zXQUpxTHq17RlrpJWjFg8QMAG06RVJURy98JkuAOCHlxau46bMyiPOG+rmsuccvTogFwZcQaiospE6J9nsEojSK/9ti+BcxpTx5svXM8YBEocg0EIRGB0UdGf  
 FZk+ZAsnDhWea71OCt0Lh9Q0wISCwrHw5RXbTjI0VXMqHkIP5x0pmuRfdkOinasGxzdQ==

**Cadena Original:**

.0|CHU|5256|2023-04-14T15:55:42|0|00001000000505498430|Contado|195.69|MXN|1|227.00||01|PUE|11000|CCA030306LA6|CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA R A MEXICANA|623|MNA850101D9A|MUNICIPIO DEL NAYAR|63530|603|G03|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE EFECTIVO|79.310300|79.310300|02|79.310300|002|Tasa|0.160000|12.689648|951116 000000|E48|Servicio|PEAJE EFECTIVO|116.379300|116.379300|02|116.379300|002|Tasa|0.160000|18.620688|195.69|002|Tasa|0.160000|31.31|31.31|

